
 

Limbažos 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2015.gada 17.septembrī Nr.22 

 

APSTIPRINĀTI 
ar Limbažu novada domes 

17.09.2015. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.20, 6.§) 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos  

Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”  
 

Izdoti pamatojoties 

 uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu 

 

1. Ieņēmumi, EUR 15 597 633 

2. Izdevumi pēc funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām, EUR 19 401 244 

3. Naudas līdzekļi un noguldījumi, EUR 1 718 801 

4. Aizņēmumi, EUR 2 084 790 

5. Aizdevumi, EUR 0 

6. 
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas, EUR 0 

7. Kopieguldījumu fondu akcijas, EUR 0 

 

Valdības 

funkcionālās 

klasifikācijas kods 

Ieņēmumu veids 

Gada plāns 

ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi,   

EUR 

Gada plāns 

ar 

grozījumiem, 

EUR 

  IEŅĒMUMI KOPĀ 14 389 389 1 208 244 15 597 633 

      II NODOKĻU UN NENODOKĻU 

IEŅĒMUMI (III+IV) 
8 584 741 0 8 584 741 

  III NODOKĻU IEŅĒMUMI 8 383 541 0 8 383 541 

      TIEŠIE NODOKĻI 8 350 641 0 8 350 641 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
7 276 377 0 7 276 377 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 276 377 0 7 276 377 

  1.1.1.1. Saņemts pārskata periodā par 

iepriekšējo gadu 
  0   



2 

1.1.1.2. Saņemts par pārskata periodu 7 276 377 0 7 276 377 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 1 074 264 0 1 074 264 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 1 074 264 0 1 074 264 

     4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 740 731 0 740 731 

  

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
680 731 0 680 731 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
60 000 0 60 000 

     4.1.2.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

un būvēm 
177 160 0 177 160 

  

4.1.2.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

un būvēm kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

151 660 0 151 660 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

un būvēm iepriekšējo gadu parādi 
25 500 0 25 500 

     4.1.3.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem 
156 373 0 156 373 

  

4.1.3.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

106 372 0 106 372 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem iepriekšējo gadu parādi 
50 001 0 50 001 

5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un 

pakalpojumu veidiem 
32 900 0 32 900 

     5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 32 900 0 32 900 

  IV NENODOKĻU IEŅĒMUMI 201 200 0 201 200 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
18 000 0 18 000 

8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 0 0 0 

     8.1.1.0. 

Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 

un pārvērtēšanas, vērtspapīru 

tirdzniecības un pārvērtēšanas 

0 0 0 

    8.1.1.1. Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas   0   

    8.1.1.4. Ieņēmumi no vērtspapīru pārvērtēšanas   0   

    8.1.1.6. Ieņēmumi no vērtspapīru tirdzniecības   0   

8.3.0.0. 

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi 

no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas) 

17 500 0 17 500 

     8.3.9.0. 

Pārējie ieņēmumi no dividendēm 

(ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas) 

17 500 0 17 500 

8.6.0.0. 
Procentu ieņēmumi no depozītiem un 

kontu atlikumiem 
500 0 500 

     8.6.1.0. Procentu ieņēmumi par depozītu 0 0 0 

    8.6.1.2. 

Pašvaldības budžeta procentu 

ieņēmumi par noguldījumiem depozītā 

Valsts kasē 

  0   

     8.6.2.0. 
Procentu ieņēmumi par kontu 

atlikumiem 
500 0 500 

    8.6.2.2. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi 

par kontu atlikumiem Valsts kasē 

(Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs 

500 0 500 

9.0.0.0. Valsts nodevas un maksājumi 6 000 0 6 000 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 
3 500 0 3 500 



3 

    9.4.1.0. 
Valsts nodevas par sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanu 
  0   

    9.4.2.0. 
Valsts nodeva par apliecinājumiem un 

citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās  
1 000 0 1 000 

    9.4.3.0. 

Valsts nodeva par uzvārda, vārda un 

tautības ieraksta maiņu personu 

apliecinošos dokumentos 

1 000 0 1 000 

    9.4.5.0. 

Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu 

reģistrēšanu, grozīšanu un 

papildināšanu 

  0   

    9.4.6.0. 
Valsts nodevas speciālu atļauju 

(licenču) izsniegšanu 
  0   

    9.4.9.0. 
Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldības budžetā 
1 500 0 1 500 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 2 500 0 2 500 

     9.5.1.0. 
Pašvaldību nodevas (no 9511 līdz 

9519) 
900 0 900 

    9.5.1.1. 

Pašvaldības nodevas par domes 

(pārvaldes) izstrādāto oficiālo 

dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu 

50 0 50 

    9.5.1.4. 
Pašvaldības nodevas par tirdzniecību 

publiskās vietās 
400 0 400 

    9.5.1.4.1. Gadatirgus 400 0 400 

    9.5.1.4.2. Pārējā tirdzniecība   0   

    9.5.1.7. 

Pašvaldības nodevas par reklāmu, 

afišu un sludinājumu izvietošanu 

publiskās vietās 

450 0 450 

     9.5.2.0. 
Pašvaldību nodevas (no 9521 līdz 

9529) 
1 600 0 1 600 

    9.5.2.1. 
Pašvaldības nodevas par būvatļauju 

saņemšanu 
1 500 0 1 500 

    9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 100 0 100 

9.9.0.0. Pārējās nodevas  0 0 0 

    9.9.2.0. 
Pārējās nodevas, kas iemaksātas 

pašvaldības budžetā 
  0   

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 3 000 0 3 000 

10.1.0.0. Naudas sodi  3 000 0 3 000 

     10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 2 500 0 2 500 

    10.1.4.1. 
Administratīvie sodi, ko uzliek pēc 

komisijas lēmuma 
2 500 0 2 500 

    10.1.4.2. 
Sodi, ko uzliek pašvaldības policija-

žiro pārskaitījumi 
  0   

    10.1.4.3. 
Sods par zemes nomas termiņa 

kavējumu 
  0   

     10.1.5.0. 
Naudas sodi, ko uzliek par 

pārkāpumiem ceļu satiksmē 
500 0 500 

    10.1.5.4. 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību 

institūcijas par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē 

500 0 500 

10.3.0.0. 
Soda sankcijas par vispārējiem 

nodokļu maksāšanas pārkāpumiem 
0 0 0 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7 500 0 7 500 

12.2.0.0. 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi 

no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 

6 200 0 6 200 



4 

  12.2.3.0 

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas 

tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences) 

6 200 0 6 200 

  12.2.4.0 

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas 

tiesību nomas un zvejas tiesību 

nerūpnieciskas izmantošanas 

(makšķerēšanas kartes ) 

  0   

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 1 300 0 1 300 

     12.3.1.0. Ieņēmumi no privatizācijas 0 0 0 

    12.3.1.1. 
Ieņēmumi no apbūvēta zemesgabala 

privatizācijas 
  0   

    12.3.1.3. 
Ieņēmumi no neapbūvēta zemesgabala 

privatizācijas 
  0   

     12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 1 300 0 1 300 

    12.3.9.2. 
Maksājumi par konkursa vai izsoles 

nolikumu 
800 0 800 

    12.3.9.3. 
Piedzītie un labprātīgi atmaksātie 

līdzekļi 
  0   

    12.3.9.9. 

Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, 

kas nav iepriekš klasificēti šajā 

klasifikācijā 

500 0 500 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) 

īpašuma pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

166 700 0 166 700 

13.1.0.0. 
Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 
54 600 0 54 600 

13.2.0.0. 
Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas 
111 600 0 111 600 

    13.2.1.0. 
Ieņēmumi no zemes īpašuma 

pārdošanas 
111 600 0 111 600 

    13.2.2.0. 
Ieņēmumi no meža īpašuma 

pārdošanas 
  0   

13.4.0.0. 
Ieņēmumi no pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas 
500 0 500 

13.5.0.0. 
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

īpašuma iznomāšanas 
  0   

      V TRANSFERTU IEŅĒMUMI 4 927 822 1 232 585 6 160 406 

17.0.0.0. 

No valsts budžeta daļēji finansēto 

atvasināto publisko personu un 

budžeta nefina 

  700 700 

17.2.0.0. 

Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta daļēji 

fin.atv.publ.pers.un no  

  700 700 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 4 603 576 1 231 885 5 835 461 

18.6.0.0. 

Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem 

pašvaldību pamatbudžetā no valsts 

budžeta 

4 603 576 1 231 885 5 835 461 

     18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem 
2 464 888 1 023 962 3 488 849 

     18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu 

īstenošanai 

8 729 207 923 216 652 

     18.6.4.0. 

Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija 

no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas 

fonda 

1 702 859 0 1 702 859 



5 

     18.6.9.0. 
Pārējie valsts budžeta iestāžu kārtējo 

izdevumu transferti pašvaldībām 
427 100 0 427 100 

19.0.0.0. Pašvaldību budžeta transferti 324 246 0 324 246 

19.1.0.0. 
Ieņēmumi no vienas pašvaldību cita 

budžeta veida 
  0   

19.2.0.0. 
Ieņēmumi pašvaldību budžetā no 

citām pašvaldībām 
324 246 0 324 246 

21.0.0.0., 23.0.0.0. 
VI BUDŽETA IESTĀŽU 

IEŅĒMUMI 
876 827 -24 341 852 486 

21.1.0.0.       
Budžeta iestādes ieņēmumi no 

ārvalstu finanšu palīdzības 
0 0 0 

     21.1.9.1. 

Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības 

politiku instrumentu līdzfinansēto 

projektu un pasākumu īstenošanas, kas 

nav ES struktūrfondi 

  0   

     21.1.9.2. 
Ieņēmumi no citu valstu finanšu 

palīdzības programmas īstenošanas 
  0   

21.2.0.0.       
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām 

valsts pamatbudžetam 
0 0 0 

     21.2.9.0. Pārējā ārvalstu finanšu palīdzība   0   

21.3.0.0.                                                                        

Ieņēmumi no budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

un citi pašu ieņēmumi  

802 044 -25 391 776 653 

      21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 237 310 2 100 239 410 

  
  21.3.5.2. 

Ieņēmumi no vecāku maksām 

(bērnudārzi) 
205 264 2 100 207 364 

  
  21.3.5.9. 

Pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem 
32 046 0 32 046 

     21.3.7.0. 
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu 

un pārējiem kancelejas pakalpojumiem 
0 0 0 

  

  21.3.7.9. 

Ieņēmumi par pārējo dokumentu 

izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 

  0   

     21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 237 626 3 039 240 665 

    21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 194 065 3 020 197 085 

    21.3.8.11. Nedzīvojamo telpu noma 153 365 420 153 785 

    
21.3.8.12. 

Tirdzniecības vietas noma Limbažu 

tirgū 
20 300 0 20 300 

    
21.3.8.13. 

Tirdzniecības vietas noma Limbažu 

gadatirgū 
9 000 2 600 11 600 

    21.3.8.14. Zemes noma Limbažu tirgū 11 400 0 11 400 

    21.3.8.15. Ieņēmumi no vietu nomām pasākumos   0   

    
21.3.8.3. 

Ieņēmumi no kustamā īpašuma 

iznomāšanas 
  0   

    21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 18 600 0 18 600 

    21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 24 961 20 24 981 

    21.3.8.91 Dzīvojamo telpu īre 22 756 20 22 776 

    21.3.8.92 Transporta noma 1 300 0 1 300 

    21.3.8.93 Ieņēmumi no pārējās nomas 900 0 900 

    
21.3.8.94 

Ieņēmumi no garāžu un sakņu dārzu 

nomas 
5 0 5 

     21.3.9.0. 
Ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu 

maksas pakalpojumiem 
327 108 -30 530 296 578 

    
21.3.9.1. 

Maksa par personu uzturēšanos 

sociālās aprūpes iestādēs 
246 293 -32 300 213 993 

    21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 24 067 616 24 683 



6 

    
21.3.9.4. 

Ieņēmumi par dzīvokļu un 

komunālajiem pakalpojumiem 
42 885 730 43 615 

    21.3.9.41 Elektrība   0   

    21.3.9.42 Siltumapgāde 14 300 600 14 900 

    21.3.9.43 Ūdens un kanalizācija 25 685 119 25 804 

    21.3.9.44 Pārējie komunālie pakalpojumi 2 900 10 2 910 

    21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu   0   

    

21.3.9.7. 

Apdrošināšanas sabiedrības atlīdzība 

par autoavārijā cietušu automašīnu un 

atlīdzības ieskaitīšanu iestādes 

ieņēmumos 

  0   

    
21.3.9.9. 

Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
13 863 424 14 287 

    21.3.9.91 Dalības maksas 7 830 424 8 254 

    21.3.9.92 Bibliotēku pakalpojumi 1 646 0 1 646 

    21.3.9.93 Vecāku maksas (kultūras nams) 2 700 0 2 700 

    21.3.9.94 SAPC pakalpojumi   0   

    21.3.9.95 Ieņēmumi no tualetes tirgū 650 0 650 

    21.3.9.96 Ieņēmumi no tualetes centrā 700 0 700 

    21.3.9.97 Ieņēmumi no tualetes gadatirgū 250 0 250 

    
21.3.9.98 

Ieņēmumi no reklāmas plakātu 

izvietošanas 
87 0 87 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0. grupā neklasificētie 

budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 

74 783 800 75 583 

     21.4.2.0. 
Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi 
0 0 0 

  21.4.2.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem 

mērķiem noteiktie ieņēmumi 
  0   

     21.4.9.0. 
Citi iepriekš neklasificētie maksas 

pakalpojumi un pašu ieņēmumi 
74 783 800 75 583 

    21.4.9.1. 
Inventarizācijās konstatētie 

pārpalikumi 
  0   

  21.4.9.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi 
74 783 800 75 583 

    21.4.9.91 Darbinieku ēdināšana 16 660 0 16 660 

    21.4.9.92 TIC pakalpojumi 1 220 0 1 220 

    21.4.9.93 Kapu pakalpojumi   0   

    21.4.9.94 Preču realizācija 800 0 800 

    21.4.9.95 Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi 8 500 0 8 500 

    21.4.9.96 Preču realizācija   0   

    21.4.9.97 Ieņēmumi no smilts ieguves karjeros   0   

    21.4.9.99 Pārējie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 47 603 800 48 403 

23.5.0.0. 
Ziedojumi un dāvinājumi, kas 

saņemti no fiziskajām personām 
  250 250 

   23.5.1.0. 
Fizisko personu ziedojumi un 

dāvinājumi naudā 
  250 250 

IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM 

KATEGORIJĀM 
17 191 645 2 209 580 19 401 224 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 267 179 -87 074 2 180 104 

02.000 Aizsardzība 1 425 0 1 425 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 248 654 12 601 261 255 

04.000 Ekonomiskā darbība 337 556 32 187 369 743 



7 

05.000 Vides aizsardzība 0 0 0 

06.000 
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
4 317 547 766 840 5 084 386 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 2 025 268 69 960 2 095 228 

09.000 Izglītība 6 575 574 1 431 212 8 006 786 

10.000 Sociālā aizsardzība 1 418 442 -16 145 1 402 297 

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM 

KATEGORIJĀM 
17 191 645 2 209 580 19 401 224 

1000 Atlīdzība 8 015 332 958 302 8 973 633 

1100 Atalgojums 6 457 834 769 731 7 227 566 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
1 557 497 188 570 1 746 067 

2000     Preces un pakalpojumi 4 231 610 -64 170 4 167 440 

2100     Komandējumi un dienesta braucieni 72 976 3 799 76 775 

2200     Pakalpojumi 2 583 694 -91 993 2 491 701 

2300     
Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000 

1 487 211 23 447 1 510 658 

2400     Grāmatas un žurnāli 14 144 0 14 144 

2500     Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 

naudas sodu maksājumi 
73 585 576 74 162 

2800     

Pakalpojumi, ko budžeta iestādes 

apmaksā noteikto funkciju ietvaros, 

kas nav iestādes administratīvie 

izdevumi 

  0   

3000     Subsīdijas un dotācijas 466 948 3 100 470 048 

t.sk. 3200   
Subsīdijas un dotācijas komersantiem 

biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu 
466 948 3 100 470 048 

  3260   
Subsīdijas pārējiem komersantiem un 

organizācijām 
466 948 3 100 470 048 

4000     Procentu izdevumi 115 630 0 115 630 

4200     
Procentu maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 
0 0 0 

4300     Pārējie procentu maksājumi 115 630 0 115 630 

5000      Pamatkapitāla veidošana 3 467 409 1 295 513 4 762 922 

5100     Nemateriālie ieguldījumi 3 080 -1 051 2 029 

5200     Pamatlīdzekļi 3 464 329 1 296 564 4 760 893 

5300     

Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu 

un pārvērtēšanu, vērtspapīru 

tirdzniecību un pārvērtēšanu un 

kapitāla daļu iegādi 

0 0 0 

6000     Sociālie pabalsti 492 676 4 575 497 251 

6200     Sociālie pabalsti naudā 264 576 16 345 280 921 

6300     Sociālie pabalsti natūrā 118 000 0 118 000 

6400     

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

110 100 -11 770 98 330 

7000     

Uzturēšanas izdevumu transferti, 

pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 

352 800 3 352 803 

7200     
Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti 
352 800 3 352 803 

7600     Kārtējie maksājumi ES budžetā   0   

7700     Pārējie pārskaitījumi 0 0 0 



8 

8000     

Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām un uzkrājumiem 

šaubīgajiem debitoriem 

0 0 0 

8100     

Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām attiecībā uz ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzekļiem 

  0   

8600     

Izdevumi nedrošo debitoru parādu 

norakstīšanai un uzkrājumu 

veidošanai 

  0   

8900     

Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta 

izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav uzskaitīti citos koda 

8000 apakškodos 

  0   

9000     
Kapitālo izdevumu transferti, 

mērķdotācijas 
49 239 12 258 61 497 

9200     

Pašvaldības budžeta transferti 

kapitālajiem izdevumiem starp 

dažādiem budžeta veidiem 

0 58 58 

9900     Kredītu pamatsummas 49 239 12 200 61 439 

  9900   Kredītu pamatsummas   0   

  9901   Kredītu pamatsummas-finanšu līzings   0   

  9902   Pamatkapitāla palielināšana 49 239 12 200 61 439 

      Finansēšana -2 802 255 -1 001 336 -3 803 591 

F20010000 
Naudas līdzekļi un noguldījumi 

(atlikuma izmaiņas) 
1 718 801 0 1 718 801 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 1 718 801 0 1 718 801 

F22010000 AS 
Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums gada sākumā 
2 072 834 0 2 072 834 

F22010000 AB 
Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums perioda beigās 
354 033 0 354 033 

F40020000 Aizņēmumi 1 083 454 1 001 336 2 084 790 

F40020001 Aizņēmumi 1 083 454 1 001 336 2 084 790 

F40020002 
Finanšu līzingu pamatsummas 

maksājums 
  0   

F40020003 
Kredītu nākamo periodu pamatsummas 

maksājums 
  0   

F40010000 Aizdevumi   0   

F55010000 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas 

  0   

F56010000 Kopieguldījumu fondu akcijas   0   
 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs  D.Zemmers 
 



 

PIELIKUMS  
17.09.2015. saistošajiem noteikumiem  

Nr.22 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu 

laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.decembrim”” 
 

 

Nr. 

p.k. 

Ieņēmumu 

funkcionālais 

kods 

Ieņēmumu veids 
Summa, 

EUR 

Izdevumu 

funkcionālā 

kategorija 

Izdevumu 

ekonomiskā 

kategorija 

1. 17.2.0.0. 

Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta daļēji fin.atv.publ.pers. 

(muzejs "Rumbiņi")  

700,00 08.220 1150 

2. 18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (BJC) 

2 445,00 

09.510 

1150 

544,91 1210 

1 003,00 2363 

668,80 2233 

74,14 22312 

200,00 2322 

451,15 2311 

250,00 2312 

3. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem 

(Kultūras nodaļa) 

14 666,00 
08.230 

2363 

6 293,44 2261 

4. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem 

(Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai no IZM) 

17 527,31 

09.510 

1119 

4 134,69 1210 

5. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (MD 

vispārējās izglītības pedagogu 

atalgojumam, izņemot Sākumskolu) 

431 490,62 

09.210 

1119 

101 788,64 1210 

6. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (MD 

vispārējās izglītības pedagogu 

atalgojumam Sākumskolai) 

105 734,07 

09.211 

1119 

24 942,67 1210 

7. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (MD 5-

6gadīgo apmācībai) 

63 577,96 

09.100 

1119 

14 998,04 1210 

8. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (MD 

interešu izglītībai) 

22 656,36 

09.510 

1119 

5 344,64 1210 

9. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (MD 

Katvaru internātpamatskolai) 

94 408,00 

09.219 

1119 

1 000,00 1141 

400,00 1142 

12 000,00 1145 

3 500,00 1147 



2 

200,00 1150 

26 646,00 1210 

4 000,00 1221 

450,00 1228 

400,00 22191 

700,00 22193 

10 000,00 2223 

400,00 2224 

489,00 22312 

1 500,00 22314 

800,00 2233 

100,00 2234 

50,00 2236 

1 000,00 2242 

3 000,00 2243 

1 200,00 22493 

2 200,00 22497 

80,00 2251 

105,00 2252 

200,00 2261 

100,00 2311 

200,00 2312 

2 000,00 2322 

200,00 2341 

3 000,00 2356 

150,00 2361 

6 000,00 2363 

50,00 2366 

2 500,00 2370 

100,00 2515 

400,00 2519 

1 200,00 6292 

10. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (projekts 

Atbalsts BJC) 

569,32 

09.510 

22314 

564,00 2233 

171 22392 

35,00 2262 

150,00 2264 

266,23 2311 

698,42 2312 

360,00 2356 

298,03 2354 

88,00 2363 

11. 21.4.9.99. 
Pārējie ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem (projekts Atbalsts BJC) 
800,00 09.510 22392 

12. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (projekts 

Zivju aprīkojums) 

5 086,80 04.900 52322 

13. 18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem (projekts 

NVA) 

768,36 

10.500 

1150 

181,26 1210 

60,86 2279 

15 144,84 6242 



3 

14. 18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu 

īstenošanai (Tranzītiela) 

207 923,03 06.600 5250 

15. 21.3.5.2. 
Ieņēmumi no vecāku maksām 

(bērnudārzi) (Viļķenes PII) 
2 100,00 09.100 2363 

16. 21.3.8.11. Nedzīvojamo telpu noma (Lādes vītoli) 339,67 08.100 2312 

17. 21.3.8.91 Dzīvojamo telpu īre (Lādes vītoli) 19,80 08.100 2312 

18. 21.3.9.42. Siltumapgāde (Lādes vītoli) 600,00 08.100 2312 

19. 21.3.9.43. Ūdens un kanalizācija (Lādes vītoli) 119,40 08.100 2312 

20. 21.3.9.44. 
Pārējie komunālie pakalpojumi (Lādes 

vītoli) 
10,13 08.100 2312 

21. 21.3.8.11. 
Nedzīvojamo telpu noma (2.PII 

Kāpēcītis) 

66,00 
09.100 

52391 

14,00 2512 

22. 21.3.9.3. 
Ieņēmumi par biļešu realizāciju 

(Skultes Kultūras centrs) 

304,94 

08.230 

2314 

134,39 2354 

5,46 2512 

171,21 2314 

23. 21.3.9.91. 
Dalības maksas (Skultes Kultūras 

centrs) 
424,03 08.230 2354 

24. 23.5.1.0. 
Fizisko personu ziedojumi un 

dāvinājumi naudā (BJC) 
250,00 09.510 2312 

25. 21.3.9.1. 

Maksa par personu uzturēšanos 

sociālās aprūpes iestādēs (Cerība veco 

ļaužu aprūpes centrs) 

-32 300,00 10.200 2275 

26. 21.3.8.13. 
Tirdzniecības vietas noma Limbažu 

gadatirgū (Limbažu tirgus) 

719,39 

04.900 

1119 

1 000,00 1147 

405,61 1210 

75,00 1228 

400,00 2312 

27. KOPĀ 1 208 243,62 X X 

 

 


